filioꝝ isrl.
 perit: cotidie
 offererebat. Unde
 re cōpuli dixerunt
 offerat p̄s quā neces-
 s̄ moyses v̄reconis
 Nec vir nec mulier
 offerat in eperē scū-
 tū ē a muneribus
 quod oblata suffice-
 habundarent. **xciii.**
 omnes eode sapien-
 tū opus tabernacu-
 eē de bysso retorta.
 pura laccoq; bis
 uano et arte polimi-
 habebat inlongi-
 ds et
 mensu-

ginta: et in latitudine
 quatuor. Vnde in mensura erant
 omnia sagae. Quinque iunxit
 fessū. et sex alie separatim. fecitq;
 ansas quinq; ad ginta in ora sagi u-
 ni. et quinq; ad ginta in ora sagi
 alteri. ut sibi inuicē iungerentur.
 et fibulas enas quinquaginta.
 quib; necceret retū. et unum pal-
 lū ex omib; sagis fieret. fecit et
 opertoriū tabernaculi de pellib;
 ametū rubricatis aliudq; desup
 uelamētū de pellib; iacinctinis. fe-
 cit et tabulas tabernaculi de lig-
 nis sethim stantes. Decē cubitoꝝ
 erat longitudo tabule unius. et u-
 nū ac semis cubitū. et ut lo reti-
 nebat. Bine in mensura erant
 per singulas tabulas. et altera

Bibel. Text
 Deuteronomium

(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-cwhn/3157/34539>)